〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2021 年 6 月 3 日

各 位

                          株式会社 富山銀行

一部店舗の窓口営業時間の変更について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、今般、下記のとおり２店舗において窓口営業時間を

変更いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 変更内容

 変更前 変更後

本店コンサルティングプラザ 9：00～19：00 9：00～17：00

金沢営業部コンサルティングプラザ 10：00～19：00 9：00～17：00

  ※本店コンサルティングプラザの店舗内ＡＴＭの営業時間に変更はございません。

  ※金沢営業部コンサルティングプラザの店舗内ＡＴＭの営業時間は、平日 9：00～17：00

に変更となります。

2. 実施日

 2021 年７月１日（木）

3. 対象店舗の所在地

店舗名 所在地 電話番号

本店コンサルティングプラザ 高岡市下関町３番１号 0766-21-3535

金沢営業部コンサルティングプラザ 金沢市鞍月５丁目 181 番地 076-239-0600

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部 担当：作田

ＴＥＬ （0766）27-0164